MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XVIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) 13 de ABRIL de 2020 pág. 01-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. PP 61901/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB CONTRA-
TADO: LIMPCON - COM. E SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA. ME, FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula Decima do contrato inicial, alí-
nea “b” do inciso I, com combinada com o § 1º, do artigo 65. OBJETO DO
TERMO ADITIVO: Adequação da planilha com acréscimo de quantitativos
dos itens resultando no aumento do valor de R$ 1.815,63 (UM MIL, OITO-
CENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA E TRÊZ CENTAVOS),  cando o
valor total do contrato alterado para o valor R$ 9.078,13 (NOVE MIL, SEN-
TA E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 09 de
Abril de 2020. SIGNATÁRIOS: pela Contratante: ÉDEN DUARTE PINTO DE
SOUSA e pela Contratada: LIMPCON - COM. E SERVIÇOS DE LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA. ME,

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA